
Anglo-amerikanerne  kan  ikke
vinde,  men  vi  må  sikre  vi
ikke allesammen taber
Den 20. juni 2023 (EIRNS) – Den gamle unipolære verden er
allerede smuldret. Hvor bevæger vi os hen herfra?

“Tænk  over,  hvor  vi  som  menneskehed  ønsker  at  være  om
hundrede, om tusind år fra nu,” udtalte Helga Zepp-LaRouche i
et interview for nylig. “Ønsker du virkelig, når vi bygger en
by på månen og derefter en by på Mars, ‘de-risking’ i forhold
til hinanden? Nej, vi vil udvikle os sammen og realisere vores
potentiale som den eneste kreative art, der hidtil er kendt i
universet. Fra det perspektiv går tankegangen bag ‘de-risking’
imod historiens udvikling og det fysiske univers’ love.”

Det anglo-amerikanske NATO arbejder hårdt på at forhindre sig
selv i at indse det fejlagtige i illusionen om, at det kan
forhindre opkomsten af konkurrenterne Rusland og Kina, og er
villige til at risikere atomkrig i et altomfattende forsøg på
at sætte dets vilje igennem. “I dag står vi over for en
strategisk situation, der er langt farligere, end da Cuba-
krisen var på sit højeste,” hedder det i Schiller Instituttets
appel til “USA’s ( kommende) præsident”. Og: “Verden har brug
for en amerikansk præsident, der kan se den bedste tradition i
enhver nation, inklusive Rusland og Kina, som udgangspunktet
for gensidig tillid og grundlaget for fred.”

Mens disse ord skrives, holder præsidentkandidat Robert F.
Kennedy Jr. en tale om det vigtigste emne i vores tid: en
fredstale til minde om hans onkel, præsident John Kennedys,
fredstale den 10. juni.

I et morgen-tweet forud for begivenheden kommenterede Kennedy,
at: “I marts 2022 rejste den israelske premierminister Naftali
Bennett til Moskva for at mægle mellem Putin og Zelenskyj. Han
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indhentede betydelige indrømmelser fra Putin. Men så, sagde
han, blokerede USA for enhver aftale. Krig var hele tiden
planen.”

“Jeg  opfordrer  præsident  Biden  til  at  komme  med  to
undskyldninger,” sagde han. “Først til det amerikanske folk
for  at  have  vildledt  dem  til  at  støtte  en  hæslig
stedfortræderkrig på falske forudsætninger. For det andet, og
endnu vigtigere, til det ukrainske folk for at have drevet dem
ind i denne krig og ødelagt deres land….

“Vi bør lytte til John F. Kennedys råd i hans fredstale fra
1963….”

Den tidligere præsidentkandidat Ron Paul advarer ligeledes om
faren for optrapning til atomkrig. “Når vi bevæger os ind i
den amerikanske præsidentielle valgcyklus, er én ting klar,”
skriver han. “Vi har desperat brug for en fredspræsident, der
kan gøre for os, hvad JFK udrettede for USA under Cuba-krisen.
Forhåbentlig er det ikke for sent!”

NATO, EU og USA’s præsident Biden har erkendt, at Ukraine ikke
vil  blive  officielt  medlem  af  alliancen  i  den  nærmeste
fremtid, selv om stadig mere sofistikerede våben er på vej til
Ukraine. Den russiske forsvarsminister, Shoigu, advarede om,
at  ethvert  angreb  på  Rusland  (inklusive  Krim)  med  nye
våbensystemer som det amerikanske HIMARS og det britiske Storm
Shadow  ville  forårsage  øjeblikkelige  gengældelsesangreb.  Og
hvad vil Rusland mon gøre ved de F-16-fly med atomkapacitet,
som NATO-landene leverer til Ukraine? “Eftersom russerne ikke
er  i  stand  til  at  afgøre,  hvilken  slags  ammunition  de
‘ukrainske’  F-16-fly  rent  faktisk  bringer  til  krigszonen,”
forklarer Gilbert Doctorow, “må de antage, at de medbringer
taktiske atombomber, som skal kastes ned over den russiske
hærs troppekoncentrationer. Effekten af et sådant angreb kunne
være ødelæggende, derfor kommer den russiske trussel mod de
luftbaser,  hvorfra  sådanne  fly  affyres.”  Rusland  advarer
desuden  om,  at  Ukraine  måske  stadig  er  i  gang  med  at



konstruere en såkaldt “beskidt” bombe, der kan sprede farlige
niveauer af radioaktivitet over et stort område.

I mellemtiden, mens hjemløsheden stiger i USA, og inflationen
er ude af kontrol, bliver der gennemført en række lovforslag
for at forhindre Kina i at opkøbe amerikansk landbrugsjord,
som om man leder efter en måde at lade Wall Street klare
frisag på.

Der er ingen fremtid i konfrontation. Freden kommer til at
sejre, i den form som Helga Zepp-LaRouche har beskrevet i sine
Ti  principper  for  en  ny  international  Sikkerheds-  og
Udviklingsarkitektur.  https://schillerinstitute.com/blog/2022/
11/30/ten-principles-of-a-new-international-security-and-
development-architecture/
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